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Nytt tillägg till Episervers webbplattform:  

Nu blir webbredaktören själv bäste dräng  
 
Episerver, världens snabbast växande leverantör av plattformar för 
webbpublicering, släpper idag tilläggspaketet Create till sin webbplattform. 
Genom att webbredaktören själv kan flytta runt objekt på webbsidan med en 
dra- och släppfunktion skapas ett helt nytt sätt att arbeta på webben. Egen 
flash- och bildredigering samt inbyggd funktionalitet för e-postutskick är andra 
nyheter som gör det enklare för webbredaktören att själv förändra layout, 
funktioner och innehåll eller kommunicera via webbplatsen.  
 
– Vi vill göra webbredigering så enkelt och roligt som möjligt. Create effektiviserar 
webbredaktörens arbete genom att hon eller han själv kan sköta sin webbplats 
proffsigt utan att ta in andra i arbetet. Det stjäl ju både tid och pengar, säger 
Episervers vd Peter Larsson.  
 
Fyra nya funktioner bidrar till att skapa webbsidor på ett enklare, snabbare och 
roligare sätt utan att tidigare kunskap om programmering behövs:  
 
Dra och släpp-funktion 
Flytta runt block direkt på webbsidan genom att dra och släppa objekten. Texter, 
filmer och bilder kan blandas fritt. Webbredaktören kan själv göra detta på sin 
befintliga webbplats och vidareutveckla det som webbutvecklaren gjorde när 
hemsidan skapades.  
 
Bildhantering 
Genom att bilderna kan bearbetas direkt i användargränssnittet slipper 
webbredaktören redigera dem i ett annat program för att sedan lyfta in dem på 
webbplatsen. Det finns också möjlighet till bildlagring i sökbara arkiv. 
 
Flashredigering 
Med Creates flashgenerator kan webbredaktören ändra och skapa egna flash-filer 
utan förkunskap.  
 

Inbyggd funktionalitet för  e-postutskick 
Tack vare inbyggd funktionalitet för e-postutskick kan webbredaktören skicka till 
exempel nyhetsbrev och erbjudanden till en specifik grupp direkt från hemsidan. Med 
Create blir det därför lättare att nå viktiga målgrupper genom flera kanaler.   
 
Create är en del av Episervers nya produktstrategi som går ut på att skapa ett antal 
olika tillägg för basplattformen som är anpassade till olika målgruppers behov.  



 

 
EPiServer AB, Finlandsgatan 38, 164 74 Kista ,  Sweden 
Phone: +46 8 477 71 00, Fax: +46  8 477 71 99, E-mai l :  info@episerver.com, W eb: www.episerver.com  

 

Episerver kommer också att ta hand om supporten direkt 
med kunden. 
 
Delar av funktionerna i Create används redan idag av exempelvis Röda Korset, 
Aegon, Biznode och SCA. 
 
 
För mer information: 

Maria Wasing 
Marknadschef, Episerver  
Telefon: 08-477 71 77 eller 073-852 17 52 
maria.wasing@episerver.com 
 
 
Om Episerver  

Episerver grundades 1994 och är idag världens snabbast växande leverantör av 
plattformar för webbpublicering och digitala mötesplatser. Episervers plattformar 
används dagligen av 110 000 redaktörer på fler än 6 000 webbplatser i hela världen. 
All försäljning av Episervers plattformar sker genom Episervers partnernätverk som 
omfattar mer än 250 partners i över 25 länder. Företaget är certifierad guldpartner till 
Microsoft och har fått högsta betyg, AAA, av Dun & Bradstreet sedan år 2000. 
Episerver har kontor i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Storbritannien. För mer 
information, besök www.episerver.se.  
 
 

mailto:maria.wasing@episerver.com
http://www.episerver.se/

